МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

03.08.2019 3417/2№

О студенческом составе ФТФ

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 03.08.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
12.03.05 Лазерная техника и лазерные технологии, профиль (направленность)
образовательной программы «Лазерные системы и квантовые технологии»,  следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Базин Юрий Андреевич по конкурсу 241

2 Бакшеев Артем Базырович по конкурсу 222

3 Винская Екатерина Константиновна по конкурсу 237

4 Голубовский Максим Петрович по конкурсу 227

5 Дариенко Владимир Николаевич по конкурсу 225

6 Дмитриева Карина Фахриддиновна по конкурсу 229

7 Кац София Евгеньевна по конкурсу 220

8 Крапчатов Леонид Сергеевич по конкурсу 210

9 Крысенко Денис Сергеевич по конкурсу 250

10 Майнагашев Максим Викторович по конкурсу 208

11 Мануйлов Даниил Иванович по конкурсу 237

12 Медведев Александр Борисович по конкурсу 220

13 Немцов Иван Степанович по конкурсу 223

14 Перепелкина Эльвира Анатольевна по конкурсу 223

15 Русаков Сергей Александрович по конкурсу 209

16 Савченко Владислав Сергеевич по конкурсу 240

17 Силенко Егор Алексеевич по конкурсу 206

18 Соколова Анастасия Игоревна по конкурсу 222

19 Якушева Лилия Александровна по конкурсу 204

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 364944    1

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Апрелков Артём Евгеньевич по конкурсу 212

2 Гущина Дарья Андреевна по конкурсу 203

3 Донгак Аида Аяс-ооловна по конкурсу 202

4 Еремина Дарья Александровна по конкурсу 200

5 Кондюрина София Георгиевна по конкурсу 180

6 Лапиков Михаил Михайлович по конкурсу 188

7 Ледовских Юрий Сергеевич по конкурсу 168

8 Маклаков Роман Артёмович по конкурсу 186

9 Марьин Максим Александрович по конкурсу 188

10 Маслов Александр Юрьевич по конкурсу 172

11 Недякин Илья Владимирович по конкурсу 154

12 Чабан Валерия Андреевна по конкурсу 182

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 364944    2

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 03.08.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
16.03.01 Техническая физика, профиль (направленность) образовательной программы
«Интеллектуальные геофизические системы»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Батейко Анастасия Николаевна по конкурсу 198

2 Боброва Елена Константиновна по конкурсу 198

3 Гостева Татьяна Сергеевна по конкурсу 186

4 Данилов Сергей Гэсэрович по конкурсу 173

5 Иващенко Марина Максимовна по конкурсу 180

6 Калмыков Максим Владимирович по конкурсу 187

7 Кананович Екатерина Олеговна по конкурсу 203

8 Карина Анна Дмитриевна по конкурсу 191

9 Коняхин Евгений Александрович по конкурсу 190

10 Микайылов Фидай Байрамович по конкурсу 215

11 Мытник Серафим Дмитриевич по конкурсу 227

12 Скоробогатько Андрей Владимирович по конкурсу 209

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 03.08.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
03.03.02 Физика, профиль (направленность) образовательной программы «Ядерная

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Абед Набиль по конкурсу 212

2 Булгаков Анатолий Владимирович по конкурсу 209

3 Гонтарь Александр Олегович по конкурсу 214

4 Гребнев Матвей Сергеевич по конкурсу 209

5 Греков Лев Евгеньевич по конкурсу 234

6 Евсейчева Елена Александровна по конкурсу 222

7 Жильников Алексей Сергеевич по конкурсу 214

8 Казанцева Марина Алексеевна по конкурсу 225

9 Кравцова Анастасия Сергеевна по конкурсу 218

10 Кузерова Юлия Владимировна по конкурсу 237

11 Минаева Маргарита Евгеньевна по конкурсу 215

12 Михальцов Данила Игоревич по конкурсу 215

13 Новикова Алёна Александровна по конкурсу 220

14 Ощепкова Полина Евгеньевна по конкурсу 226

15 Пилипчук Анна Романовна по конкурсу 234

16 Редозубов Никита Константинович по конкурсу 226

17 Русецкий Андрей Викторович по конкурсу 211

18 Смирнов Кирилл Игоревич по конкурсу 245

19 Устинов Антон Витальевич по конкурсу 259

20 Щукин Степан Владимирович по конкурсу 257

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 364944    3

5. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 03.08.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
12.03.03 Фотоника и оптоинформатика, профиль (направленность) образовательной
программы «Оптико-электронные приборы и системы в фотонике»,  следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Белых Никита Михайлович по конкурсу 222

2 Горбушина Алена Александровна по конкурсу 188

3 Демко Екатерина Сергеевна по конкурсу 211

4 Дымбрылова Дулма Дамбаевна по конкурсу 179

5 Зайцева Дарья Евгеньевна по конкурсу 179

6 Кочкарев Константин Дмитриевич по конкурсу 190

7 Мандрусова Екатерина Олеговна по конкурсу 202

8 Меремьянина Оксана Эдуардовна по конкурсу 221

9 Панов Даниил Александрович по конкурсу 181

10 Полякова Анна Романовна по конкурсу 195

11 Рубан Денис-Михаил Александрович по конкурсу 182

12 Руденко Никита Степанович по конкурсу 199

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Богданов Егор Александрович по конкурсу 132

2 Ким Глеб Алексеевич по конкурсу 182

3 Коврова Алёна Витальевна по конкурсу 193

4 Шатохин Павел Николаевич по конкурсу 134

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор А.А. Батаев

Cл. номер: 364944    4